

WYJAŚNIENIE NR 1

WSZYSCY OFERENCI

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym znak: IMP.272.2.9.2022 pn.: „**Rozbudowa sieci elektrycznej i komputerowej na IV piętrze w budynku Starostwa Powiatowego w Stalowej Woli przy ul. Podleśnej 15 - II**”
Zamawiający – Powiat Stalowowski działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn.zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1

1) Zapisy przetargu jasno wskazują na jednego producenta a to jest ograniczenie konkurencyjności :

1.7 Montaż gniazd abonenckich - Moduł UTP MiniCom RJ45 Kat.6A, czarny

1.8 Montaż gniazd abonenckich - Moduł UTP 45° lewo/prawo MiniCom RJ45 Kat.6A, czarny

1.9 Montaż gniazd abonenckich - Moduł UTP 45° lewo/prawo MiniCom RJ45 Kat.6A, czerwony

<https://sklep-lanster.com/modul-utp-minicom-rj45-kat-6a-czarny.html>

Czy jest możliwość zastosowania innych kolorów?

Odpowiedź:

Użyte nazwy MiniCom, są nazwami produktu przykładowego, istotną cechą gniazd abonenckich jest moduł UTP 45° lewo/prawo. Zgodnie z zapisami SWZ - Rozdział IV pkt.20 w przypadku gdy Zamawiający dokonał opisu przedmiotu zamówienia poprzez wskazanie nazw własnych wyrobów lub producenta, to należy rozumieć, że Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych.

Zamiast koloru czerwonego Zamawiający dopuszcza inny, kontrastujący z kolorem czarnym, (który stosowany jest za podstawowy) np. żółty, zielony, niebieski.

Pytanie 2

2) Istnieje zapis: Obudowa musi umożliwiać montaż urządzeń aktywnych w pionie o głębokości przynajmniej do 90 cm;

Czy ma być to szafa wisząca czy stojąca?

Czy głębokość szafy może być 60 cm?

Wszystkie jakie znamy są 60 cm - oprócz jednego producenta jak w pytaniu pierwszym.

Odpowiedź:

Zamawiający w przedmiarze użył nazwy TrueEdge jako nazwy produktu przykładowego. Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych. Istotną cechą specyfikowanej

szafy jest możliwość pionowego montażu urządzeń (min. 90 cm w pionie) i możliwie mała głębokość. Przy pionowym montażu urządzeń jest możliwe uzyskanie małej głębokości szafy co jest wymagane ze względu na rozmiary pomieszczenia, w którym szafa będzie zamontowana.

Zamawiający wymaga szafy wiszącej.

Zamawiający wymaga maksymalnej głębokości szafy 508 mm.

Pytanie 3

3) Zauważyliśmy że w zestawieniu LBD4 jest 9 U a opis wskazuje na 18 U - Jaki ma być rozmiar U w tym przypadku?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga szafy dystrybucyjnej o rozmiarze łącznie 18U, przy czym pojemność ta może być podzielona na 9U dedykowane dla urządzeń pasywnych i 9U dla urządzeń aktywnych.

Janusz Zarzeczny
Starosta Stalowowolski